豫电教馆〔2016〕50号
河南省电化教育馆
关于转发“关于举办第三届全国智慧课堂观摩研讨活动的通知”的通知
各省辖市、省直管县(市)电教馆：
现将中国电化教育杂志社“关于举办第三届全国智慧课堂观摩研讨活动的通知”转发给你们，请按照通知要求，组织参加活动。
河南省电化教育馆联系人：廉艳霞；联系电话：0371-66324285。
附件：中国电化教育杂志社“关于举办第三届全国智慧课堂观摩研讨活动的通知”
2016年11月24日
河南省电化教育馆                   2016年11月24日印发

附件：

[image: image1.jpg]O BE RS A

ESE DIy Bk U
SRR BB

&4, HER. EETAKE CPO) , HREAITREE
PR, HEAFRRRAKAHARECE PO £F
REWR. #H:

B CHZE” AXLTES, ATERE. AKE. 7
HHEHARRRRRSERR, WHEALHFORET
BRA, BERERDFRELAKFORREL,

AT EAPLRBRER GHARFHRERS, SR
HEFERHER: CERFAY BREBREWNHE, KT
REHFHREHENRALE; ETHE¥ T AKBLH,
RARERFNEEFTHRRPZE, EFREARTE
§&T, PEBAKTRATHRSFERTRAB LAY
YERS. HETHARA, BET 12 ANESRTELS
ZRAEEERERER HED.

AR R B ERITAR . R P F AR
Zo RARM R ¥ RN RETARRE
SLEFNLRNET, RTET “BERE” WALHE
ARBHRERT, RA“HEREL" WESREA, &
BHEARAMNRERFHRNEETE, FOERHT F R
BHEAE. ARSI EALER, ERRKFR—¥,
SATRMAE, LHH A KEAE R ERE.

[image: image2.jpg]ARARF AR DT
- &WEHA
ETHEREGFEIREN
=, ERHH
Epefr: PEBAKTRZE
PEHHTRADLHALLERL
HETHER
AMRAL: HRE ¥ AN CRBARA
BEAR
© P REHETERAABITRHEF
ZHERHRTHABIAS
. HEBAAGRER
L HAE. T, BREERITAS
. AEERFAERK, HFRE
NE s £3202 3
| HREERE
EL LB TS
BH: 2016 4 12 A 1-2 B, 1 B#RE
WR: HRB_PE
FARA TR RS 889 F
. RAEFR
L ¢#EE—FRTRAFANEEEE, SLERTEA
. GMEELHLURAL, BETERILAREN
.
2, £WREME, 2FHZHNT. KESEEFAEH
WAAEE, LVHAF, 24HG-ZHERRMEFTES

ENo o ey

[image: image3.jpg]KFLEMEE,

3. AUTHL SR, FLRREEXAPRERERY L
ki, 2 5P FE—RHFR,

4. BAFR

W PEBAHETASE HFER

#iF 010-66490923. 18710062255 4 yxsen@163. com
@ #H#-¢ REF

#3% 13855265828 0 4 bbezw126163. con

(3) HARY HRR

%% 18856014590 ¥4 sscui@iflytek. con

W
1. &URE
2. 2UEH

[image: image4.jpg]W 2URE

17: 00

B L) e £
12A1H AR #2l A
8: 00 LB NS ]

8: 10-
RER
11: 10
12A2B| 15 0 g iz
13: 30~
AERH
14: 30
14: 30~
R

[image: image5.jpg]W= £WER

#4 [ ms | [ #a |

A

wiE
R
HsAHE REMHE
3 TER
&

RART: BLIUBAR, HRWATSLEHRFEE, LM
R,

PAGE
—1—